平成 30 年 11 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社エーアンドエーマテリアル

代 表 者 代表取締役社長   巻 野  徹

コード番号 5391（東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長    髙原  一登

電話番号 045‐503‐5760

 主要人事に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 11 月 26 日開催の取締役会において、主要人事について下記のとおり決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

平成 31 年１月１日付

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

荒瀬
あ ら せ

 彦之
ひこゆき

 参与
事業推進本部建材事業推進部長、
資材・物流部長 委嘱

参与
事業推進本部建材事業推進部長
委嘱

石井
い し い

 剛
つよし

 技術開発研究所
業務グループリーダー

資材・物流部長

窪田
く ぼ た

 浩一
ひろかず

 建材事業本部
管材営業部長
兼建材営業部副部長

建材事業本部
建材営業部
副部長

樋口
ひ ぐ ち

 達夫
た つ お

 建材事業本部
中部支店長付

建材事業本部
管材営業部長

以 上